АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2023 года

№ 05-01-а

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральными законами: от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; руководствуясь методическими рекомендациями, разработанными комитетом по дорожному хозяйству Ленинградской области, администрация Горского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области (приложение).

2. Финансовому сектору администрации Горского сельского поселения предоставить сведения в комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительству администрации Тихвинского района для  внесения измененй в реестр имущества Горского сельского поселения.

3. Признать утратившим силу с момента выхода настоящего постановления:

3.1 постановление администрации Горского сельского поселения от 25 февраля 2016 года №05-28-а «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в новой редакции»;
3.2 постановление администрации Горского сельского поселения от 13 мая 2019 года №05-61-а «О внесении изменений в постановление администрации Горского сельского поселения от 25.02.2016 г. №05-28-а «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в новой редакции».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.
Глава администрации
Горского сельского поселения

                                           Г. В. Кузнецова
Утвержден
постановлением администрации
Горского сельского поселения
от 09 января 2023 года № 05-01-а
(приложение)
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
	№ п/п
	Идентификационный

номер автомобильной

дороги

	Существующее или предполагаемое название автодороги
	Протяженность

(пог. м.)

(данные подлежат уточнению при инвентаризации и паспортизации)
	Вид покрытия

	деревня Горка

	1
	41 245 816 ОП МП 41-01
	улица Центральная
	3221
	асфальт/щебеночно-гравийное

	2
	41 245 816 ОП МП 41-02
	улица Ручей
	350
	щебеночно-гравийное

	3
	41 245 816 ОП МП 41-03
	переулок Школьный
	948
	щебеночно-гравийное

	деревня Валдость

	4
	41 245 816 ОП МП 41-04
	улица Озерная
	788
	щебеночно-гравийное

	5
	41 245 816 ОП МП 41-05
	переулок Полевой
	136
	грунт

	деревня Вяльгино

	6
	41 245 816 ОП МП 41-06
	улица Сиреневая
	739
	асфальтовое

	7
	41 245 816 ОП МП 41-36
	улица Центральная
	715
	щебеночно-гравийное

	деревня Городок

	8
	41 245 816 ОП МП 41-34
	улица Заречная
	565
	грунт

	9
	41 245 816 ОП МП 41-35
	улица Поселковая
	1050
	щебеночно-гравийное

	деревня Жар

	10
	41 245 816 ОП МП 41-07
	улица Полевая
	838
	щебеночно-гравийное

	деревня Залющик

	11
	41 245 816 ОП МП 41-08
	улица Совхозная
	745
	щебеночно-гравийное

	12
	41 245 816 ОП МП 41-09
	улица Дачная
	905
	щебеночно-гравийное

	13
	41 245 816 ОП МП 41-10
	улица Центральная
	900
	щебеночно-гравийное

	деревня Засыпье

	14
	41 245 816 ОП МП 41-11
	улица Береговая
	1410
	щебеночно-гравийное

	15
	41 245 816 ОП МП 41-12
	улица Хвойная
	470
	грунт

	деревня Имолово

	16
	41 245 816 ОП МП 41-13
	улица Нагорная
	622
	щебеночно-гравийное

	деревня Крючково

	17
	41 245 816 ОП МП 41-14
	улица Центральная
	530
	грунт

	деревня Кулига

	18
	41 245 816 ОП МП 41-15
	улица Рандожская
	287
	щебеночно-гравийное

	19
	41 245 816 ОП МП 41-31
	улица Дачная
	461
	грунт

	20
	41 245 816 ОП МП 41-32
	переулок Лесной
	335
	грунт

	деревня Малыновщина

	21
	41 245 816 ОП МП 41-16
	улица Набережная
	164
	щебеночно-гравийное

	деревня Новое Село

	22
	41 245 816 ОП МП 41-17
	улица Привольная
	1074
	щебеночно-гравийное

	23
	41 245 816 ОП МП 41-18
	улица Знаменская
	638
	щебеночно-гравийное

	24
	41 245 816 ОП МП 41-19
	улица Молодежная
	228
	грунт

	поселок Новый

	25
	41 245 816 ОП МП 41-37
	улица Солнечная
	577
	грунт

	26
	41 245 816 ОП МП 41-38
	улица Лесная
	1382
	грунт

	деревня Островок

	27
	41 245 816 ОП МП 41-20
	улица Преображенская
	668
	грунт

	деревня Павшино

	28
	41 245 816 ОП МП 41-21
	улица Новосельская
	373
	грунт

	деревня Пинега

	29
	41 245 816 ОП МП 41-33
	улица Вознесенская
	48
	грунт

	деревня Прогаль

	30
	41 245 816 ОП МП 41-22
	улица Центральная
	203
	щебеночно-гравийное

	31
	41 245 816 ОП МП 41-23
	улица Прибрежная
	376
	грунт

	деревня Пудроль

	32
	41 245 816 ОП МП 41-24
	улица Центральная
	660
	щебеночно-гравийное

	33
	41 245 816 ОП МП 41-25
	улица Загорье
	647
	грунт

	деревня Пяхта

	34
	41 245 816 ОП МП 41-26
	улица Народная
	1185
	щебеночно-гравийное

	деревня Рандога

	35
	41 245 816 ОП МП 41-27
	улица Дачная
	251
	щебеночно-гравийное

	36
	41 245 816 ОП МП 41-28
	переулок Полевой
	184
	грунт

	деревня Тумище

	37
	41 245 816 ОП МП 41-29

	483
	грунт

	деревня Чаголино

	38
	41 245 816 ОП МП 41-30
	улица Майская
	437
	грунт